terça-feira, 14 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br
 (73) 3526-8000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE  LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2021
ID: 893995

A Prefeitura Municipal de Jequié, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos
interessados que a licitação referente ao P.E 1140/2021 objetivando AQUISIÇÃO DE BRAÇOS PARA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA MANUTENÇÃO DO PARQUE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ,   que devido a alteração dos itens do termo de
referencia, será CANCELADA.

Jequié/BA, 14 de setembro de 2021.

Danilo da Silva Nascimento
Pregoeiro

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C602E5979C34CCA2E1D54480CDB8912

		2021-09-14T15:23:02-0300